
Smlouva o vybudovanl
a napolem kanallzacnl pnpolky

č. smlouvy 197/0IRMI2021

Níže uvedené smluvní strany

Sebion z. 5.

zastoupený: Karlem Šebíkem, předsedou spolku
se sídlem: Pod vyhlídkou 369, 262 31 Milín

IČO: 07453035.
vedený u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 70907

(dále jen „Stavebník")

a

Karel Šebík
r.č.:
trvale bytem: Pod Vyhlídkou 369, 262 31 Milín, (dálejen „Vlastník Pozemků“)

a

Město Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram
IČO: 00243132

(dále jen „Město")

spolu uzavřeli v souladu s 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o vybudování a napojení
kanalizační přípojky. případně kanalizačního řadu (dále jen „Smlouva“) v následujícím znění:

, Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1 Vlastník pozemků prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

. pozemku parc. č. 450/3, trvalý travní porost, o výměře 976 m2,

. pozemků parc. č. st. 1365, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9 m2, stavba na

pozemku bez čplč.ev., rodinný dům, budova není zapsána na LV

. pozemků parc. č. st. 1796, zastavěná plocha a nádvořl, o výměře 128 m2,

. pozemku parc. č. 450/1, zahrada, o výměře 1094 m2,

jak vše zapsáno na listu vlastníctví číslo 2000 v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram,

katastrální území Březové Hory, obec Příbram, list vlastnictví číslo 2000 je uveden

vPříloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí, (dále jen „nemovitosti

VIaslníka Pozemků“).

Článek ||.
Předmět a účel Smlouvy

2.1 Stavebník prohlašuje, že má zájem napojit stavby, které budou vystavěny na základě práva

stavby na nemovitostech Vlastníka Pozemků vpřípadě, že na ně bude vydáno stavební

povolení, na veřejnou část kanalizační přípojky.

2.2 Předmětem a účelem této Smlouvy je závazek Stavebníka provést na svůj náklad a nebezpečí

vybudování části kanalizační přípojky od vnitřní kanalizace staveb stojících na nemovitostech

Vlastníka Pozemků k nejbližšímu možnému napojení do již vybudované veřejné kanalizační sítě

Města, která ktomu bude uzpůsobena a zajistí napojení a využívání této části kanalizační

přípojky. Pokud ktomu bude třeba zkapacitnit část stávající kanalizační přípojky, provést



___—____

rekolaudaci stávající kanalizační přípojky na řad, wbudování požárního hydrantu a

spolupracovat při zabezpečení sepsání smluv o služebnosti uložení kanalizačního řadu na

pqzemcích třetích stran dle vyjáQření provozovatele VH sítí společností 1. Sčv, a. s.

TUP/238/20/PB TUP/311/20/PB a TUP/033/21/PB, vztahuje se povinnost Stavebníka i k tomuto

plnění.

2.3 Stavba kanalizační přípojky popř. řadu bude provedena v místech, která jsou zakreslena na

přiloženém zákresu (příloha č. 2 této smlouvy).

2.4 Stavebník se zavazuje zajistit

. vytvoření potřebné projektové dokumentace,

. její povolení včetně souhlasu majitelů stavbou dotčených pozemků
- další případné kroky spojené s povolením stavby dle platné právní úpravy.

2.5 Stavebník se zavazuje užít při vybudování napojení na kanalizační řad materiály a postupy,

které splňují požadavky obecně závazných právních předpisů (včetně vyjádření příslušných

orgánů státní správy) a českých technických norem a stavebník je povinen je dodržovat.

2.6 Město Příbram připravuje intenzifikaci ČOV spojenou s navýšením kapacitytak, aby mohlo dojít

k napojení na kanalizační řad. Město se zavazuje umožnit Stavebníkovi napojení nejpozději do

3 měsíců po kolaudaci napojení, pokud vtu dobu bude intenzifikace též zkolaudována,

případně do 3 měsíců od této kolaudace.

|||.
Cena díla

3.1 Stavebník se zavazuje vybudovat napojení na kanalizační řad na svůj náklad a nebezpečí.

IV.
Doba a místo plnění

4.1 Stavebník se zavazuje požádat o vydání stavebního povolení napojení do 6 ti měsíců od

kolaudace domu, nebudou-Ii tomu bránit klimatické podmínky.

V.
Smluvní pokuta

5.1 Pokud je Stavebník v prodlení s výstavbou části kanalizační přípojky. jak je vymezena v bodě

2.3, je Město povinno zaslat Stavebníkovi výzvu kdodatečnému splnění této povinnosti

s termínem, do kdy má dojít k nápravě.

5.2 Pokud Stavebník ani na základě výzvy nevybuduje část kanalizační přípojky, jak je vymezena

v bodě 2.3, je Stavebník povinen zaplatit Městu smluvní pokutu.

5.3 Smluvní pokuta se stanovuje ve výši 750.000,- Kč slovy sedmsetpadesáttisíc korun českých.

Výše smluvní pokuty byla ujednána s ohledem na náklady, které by jinak muselo Město na

vybudování veřejné části přípojky/řadu vynaložit. Takové náklady přesahující výši smluvní

pokuty může Město požadovat na Stavebníkovi jako škodu.

5.4 Smluvní pokuta je splatná do 10 ti dnů ode dne jejího uplatnění vůči Stavebnlkovi.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákony České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

přičemž jakékoliv změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě

účastníků, a to výhradně písemnou formou.

6.2 Pohledávky vzniklé na základě této smlouvy lze postoupit pouze se souhlasem druhé smluvní

strany.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech včetně všech jejích příloh s platností originálu.



_

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním vregistrusmluv. Smlouva bude vsouiadu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
„některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm|uv), veznění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany nepovažují skutečnosti
uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty jakékoliv tísně či omylu, nadůkaz čehož připojují své podpisy.

6.6 Uzavření této smlouvy bylo ve smyslu ust, 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, schváleno Radou města Příbram dne 22. 03. 2021 usn. č. 230/2021.

6.7 Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:
. Příloha č. 1 — list vlastnictví 2000
. Příloha č. 2 — zákres kanalizačních přípojek do snímku katastrální mapy ,. Příloha 6. 3 — vyjádření 1. Sčv, a. s. TUP/238/20/PB TÚP/311/20/PB a TUP/033/21/PB

V Příbrami dne V Příbrami dne

Stavebník: Vlastník Pozemků:

Karel Sebík
Sebion :. s.,

V Příbrami dne

— 4- 2021
Město:

19 O

Mgr. n Konvalinka, starosta
0 Příbram



_

Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: zooo :

Katastrální území: Březové Ho _[735515]
\

Vlastníci, jíní oprávnění

Viasknicke právo Podél
\

Šebík Karel, Pod vyhlídkou 369, 26231 Milín \

Pozemky

J Parceim Číslo
,
\

' st. 1355

J

\

st 1796; sgučásgí pozgmku 'e slavba

45011 1

\ 45043 ]

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kagastrální úřad prg Středočesg' kra'„
Kgigmg'lní pmggyšig' Eříbramť:

Žobrazeíě ůdaje mají informativní charaTterÍ%;“ dat kbňĚ1Tmíý
ři * ** i i i *

© 2004 - 2021 Český úřad zgmšmgngkýimama Verze 6.0.7 bo [wwwsl



_?
* v—' “___—*_**

////.
\/ ;

.
O
/ »

&“

Wo? \ www!
'

(,;—09 :;31ÍĚÍ.:Ýř'f' *ŽŠxŽ—Žl 3

9
% Tří;

i
-“skulečvšéumlstšntšlavby ij

\4

=* f=; ,f' " '—i:'„,.,„:../n'/_1,»'7Ž//"'/,7'Ý. “““—“mv

,.: » . um : -„ /.'.-v"Í/ v-"/47,//',/Č"'f',?/„ ' » ..

( , w :“ 29%? „- %//// -.
mw; „& , t /////;//// ,

EJ ' _ ' T: 5 ;. ,„///

“*7', , ..
V

uxwx \f _

&% < _ „ \(ď „
Kai a/ A.
53241— “v Á.,;_'v\g-» vy:). \

3.522“
>

\W“- “„ _ ď :; Ě ;ř'f- “\\„a-x-É
'

_
_ \. „ ::v

"

BYTOVY \.fq/" ___Á„ '( , “Š %<
,áž/Ž/ÁŽŽÍ žíhání

Wax?

„' ./ , , vy \;., „, „ť/Á/z/„ŽMJ // / ,

&%?
'
%Ž/ýé/Ý/ POZN

„ /
.a, / _/ / „%, %., ___.

f/%Ú/l//f
0 W/ N rž á áž k I'k-

W7 gm; „%
\
/% % „::„íizpazzysszaamzzg„.

/' , „“N/ "";/?"? ,! /
, k 15 ře ' “ :



i

\ \\ /

o “ , » \ $
„('1/

>
55 'o

&'$" kou “ \ $$$
v—G _/ 00 \ „ fv

$““ / 4054, ;“ &
d—O/ 4 0 $-

%
/ - % v (k

/ / //o 5
/ "

, ///// Q. v

o 3 W/WÍ/ýý ! 9%;

// /» ,/////,////Žj///, \

; f/ / / „ “Š

\ .\ o/ ,
O

5 /\ \ _'

14 *f* _f/m_ ///„ //ŽÝ/ _ , \I
, » „ „,/„_

I' ////// / A
.

Čál/f ,
0 O O

. // „ f ./ / Q* ig / / č
., * !$ / 3- W

eď
* "

/ ///' Q _ NAVRHOVANÉ onvazssJamz
"" ..

/ / +. STAVAJICIOBJEKrY
/ /. [: NAVRHOVANÉZPEVNĚNÉ PLocHYsos,gam2 _

= / zemúsoaumi'
„ / /

OKAPDVÝ CHODNIK13.4D m2
% :gŽAJ/Ú/ E DOTCENA OBLAST

"f" // * STÁVAJÍQELEKTROVEDENÍ
' “w, //_/ —— STÁVAJÍC|VODOVODNÍŘAD

mamma ; v \„ // STÁVMICÍKANALIZAČNIŘAD
"'"" , . “* v / '\ & NOVÁVODOVODNIPŘÍPOJKA

Q \\ “;“-i;? „ „" „Š' \ NOVÁKANALOZAČNÍPŘÍPOJKA
x V _ * &jiv/

* ,' \ __. NOVÁ ELEKTRO PŘÍPOJKA
.Er/ „'t-!t —— STÁVAJICÍNTLPLYNOVOD

: wmcb-ŽŠ— ?f':
455W PARCELNÍČISLO

„
'

/Ž>Ž%%_/\ \
.

HRANICE POŽÁRNĚ

/Íl'/ ] ';“I- Ěťša'fba' má POŽÁRNÉ
,

ýŽ/ý " /' S ***?

/ ,» Č,"— ,' “ —-
, ////Š<Z A' 7 AZKAFACITNITNADN

, ;] _/“,/»/x

1/ _ _; Ing.A!exander Ruska Obránců míru S::
“s

„___

>„ / mmm zszszŘEzmc ! l
'fí' Ingv Alexander Raška IČO: 26 21 05 so lll\
, mm Kommwn: mc;czzsz1os 5- | \

Eliška Vašková [n.mmndeiRaška MS Praha.odd.c.vl.8002 )

1 ' W ' ARDWNIČ.: EYAVEENIL'ŘAD

WEVAKCE' swpen DOKUMENYACE: emo FME.

N st b bytového domu na pozemku parc
DSHÚR

]" 3,vyváž 'ca20 „> “V“ ava , 'em em.
:aTuésta příŽTaÍn budšszgžlškov; č“ 450/3 a 450" V k' "' amo“ Ho'y SI'ĚKŽĚEÉĚAVBY

přípojku splaškové kanalizace a odtud „BSM Fomm— umrm. o Ww- c vmssu.

uzacm sloku DN zoo. monument SITUACE A3
_

1250 m. m



_
'

©), 1. SčV

Váš dopis zn.
ze dne

APART s.r.o.
Naše značka TÚP/ 020800099825/20 Obránců míru 556
číslo jednacl TÚP/238I20lPB 262 72 Březnice
Vyřizuje Jitka Hosenseidlová

referent technické dokumentace

Tel.!fax 318 494210

Mobil 602 463 371

Emall jhosenseidlova©1scmz

Datum 2.10.2020

Název stavbylAkce: Příbram 6, parc.č. 450/3, 450/1, k.ú.Březové Hory, novostavba bytového domu,
vč vodovodní přípojky, jímka, vsak

Investor: Sebion z.s. Milín

Platnost vyjádření: 1 rok

Vyjádření pozbývá platnost po vypršenl jeho lhůty. Nebude-Ii ve lhůtě platnosti vydaného vyjádření
stavba příslušným stavebním úřadem povolena, požádejte o vydání nového vyjádření před vypršením
lhůty platnosti. V případě vypršení platnosti vydaného vnádr'ení, zaniká nárok na povolenou
kapacitu. Je-Ii ve lhůtě platnosti vxiádfení stavba příslušným stavebním úřadem povolena, vyjádřenímá
platnost po dobu povolení stavby.

1.SčV, a.s, byla předložena projektová dokumentace, bez zak.čísla 2 09/2018, která byla 1.SčV, a.s
orazítkována na koordinační situaci, paré č. 2

Při dodržení našich níže uvedených podmínek pro provedení stavby nemáme k předložené projektové
dokumentaci připomínky.
Každá změna v projektu oproti schválené dokumentací stavby musí být neodkladné projednána
s provozovatelem. Ke změně bude vydáno nové písemné vyjádření.

1. V místě stavby sítí jsou uloženy podzemní sítě ve správě 1.SčV, as., ve vlastnictví města
Příbram.

2. Přesnou trasu vodohospodářských síti je nutné zjistit jejich vytyčením, objednáním
u provozovatele 1.SčV, a.s. kontakt 601 088 506. Povinností investora je předložit k trasování
situaci se zákresem ostatních sítí v místě požadovaného vytyčení a toto vyjádření se situací.

Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiáiech, na ostatních je potřeba k určení
přesné trasy provést průzkumné sondy.

3. Budou dodrženy podmínky ochranného pásma vodovodu a kanalizace dle Zákona č.27412001
Sb. 5 23, odst. 3. Nad trasou a v ochranném pásmu nesmí být umístěny žádné stavby, toto
území může být pouze oseto trávou. Jakékoli stavby mohou být umístěny mimo trasu a
ochranné pásmo vodovodu na základě jeho skutečně zjištěné trasy vytyčením, či provedením
sond. Hioubka uložení vodovodu a dešťové kanaiizace musí zůstat zachována.

1. sev, „. Sídlo společnost: Ke Kabm 971, 10000 Praha 10
Novohospodská 93. 261 01 Příbram společnost je zapsána v obchodním rejstriku

Wnícká links: 840111 322 u'Městského samu v Prazewdd" B.Vinžka10383, by©VGOLÍAmfoůmvcz, www.tscv.a IC: 47549793. DfČ: 0241549793



ff *
*

(Q)), 1. SčV

4. Dle zákona č, 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění
pozdějších předpisů, 5 11, odstavec (2):
Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojenýchvnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím zjiného zdroje vody, než
je vodovod pro veřejnou potřebu.

5. U přípojek, které jsou investorem prováděny od připojení na hlavní řad až po vodoměrnousestavu, musí být vlastní napojení provedeno provozovatelem 1. SčV, a.s.. popřípadě hoinvestor může provést na základě souhlasu od vedoucího provozu Příbram, kontakt318 494 225.
6. V případě již provedeného prodloužení vodovodní přípojky na pozemek investora není třebakontrola (viz bod 5), ale požadujeme u vodovodní přípojky spoj provést nerozebíratelnou

spojkou HAWLE typ čislo 6300 a 6320. Pro případnou kontrolu je třeba provéstfotodokumentaci provedeného spoje.
7. Po ukončení stavby požadujeme předat zaměření skutečného provedení stavby na CD nosičive formátu ,JTSK“ (jednotné trigonometrické síti katastrální) - dgn, dxf nebo vyk.
8. Maximální množství dodané pitné vody pro navržený objekt bude 771 malrok (dlevýpočtu v PD).
9„ Před zahájením trvalého užívání přípojky je investor povinen sepsat smlouvu o odběru pitnévody. Učiní tak na zákaznickém centru 1. SčV, a.s., Novohospodská 93. Příbram IX. Podmínkouuzavření odběratelské smlouvy je splnění všech podmínek vydaných ve vyjádřeníchprovozovatele k předmětné stavbě přípojky.
10. Dle zákona 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění, projektant odpovídá za správnost,

celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové
dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a
ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně invů na životní prostředí .11. Budou splněny doplňující podmínky k provádění stavby — viz příloha.

Nejbližší hydrant na vodovodní síti, určený pro požární účely, u něhož jsou prováděny každoroční
revize dle ČSN 730873, je osazen na vodovodním řadu DN 300, v ul. Drkolnovské, poblíž objektu
čp. 289, Příbram — viz vyznačení na přiložené orientační situaci.

S pozdravem

Jítka Hosenseídlová
referent technické dokumentace

Příloha: č. 1 Doplňující podmínky k provádění stavby
Přehled kroků pro realizaci přípojky

1. sev. a.s. Sídlo snoíečnosí' Ke Kabíu 971, !00 00 Praha 10
Novohnsnodská 93. 261 O1 Pnbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákazn' káli ka-aaamazz Měst kého a Pvaz „manaw žka10383info©ísigvvczýwmmtscvcz Ě241539793ř31122347542793

0
by QVEOL'A



_

*) “1. ScV

Příloha č 1 Doplňující podmínky k provádění stayby, které jsou nedílnou součástí vydaného
vyjádření č.j. TUP/238120IPB:

1. Při stavbě vodovodní přípojky bude stavebník postupovat podle přiložené příiohy „Přehledu
kroků pro realizaci vodovodní a kanalizační přípojky“.

2, Napojení vodovodní přípojky na vodovodní řad je možné až po uvedení vodovodního řadu do
trvalého užívání (po vydání kolaudačního souhtasu).

3„ V případě vysokého tlaku vody (nad 6 Barr) v objektu musí být osazen redukční ventil na
náklady vlastníka přípojky.

4. Při pokládce trubního vedení dodržte nejmenší dovolené vodorovné a svislé vzdálenosti pro
souběh a křížení trubního vedení s ostatním vedením dle ČSN 73 6005.

5. Vytrasování vodovodních řadů objednejte na provozním středisku vodovodů a kanalizaci
1.SčV, a.s., provozu Příbram, kontaktem 088 506. Trasování je možné provést pouze na
vodivých materiálech, na ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy,
a to za účasti provozovatele. Zaměření bude sloužit k upřesnění tras stávajících sítí.

6. Dodržte podmínky ochranného pásma: Ochranná pásma vodovodních a kanalizačních řadů dle
zákona č. 274/2001 Sb. jsou vymezena vodorovnou vzdáleností od vnějšího Iíce stěny potrubí
nebo kanalizační stoky na každou stranu u vodovodních řadů a kanalizačních stok: a) do
průměru 500 mm včetně, 1,5 m, b) nad průměr 500 mm, 2,5 m, c) o průměru nad 200 mm
včetně, jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem. se
vzdálenosti podle písmen a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m od vnějšího líce stěny
potrubí na obě strany.

7. Realizace vodovodní přípojky bude provedena podle ČSN 75 5411 — Vodovodní přípojky.
Ochranné pásmo vodovodní přípojkyje 1,5 m od vnějšího líce stěny potrubí na obě strany.

8. V ochranném pásmu řadů a přípojek jsou vždy zemní práce prováděny ručně za zvýšené
opatrnosti.

9. Armatury, tvarovky a vodoměr budou osazeny v souladu s ČSN a s Technickými standardy pro
vodohospodářský majetek města Příbram

10. Vodoměmá šachta bude min.rozměrů 1200 x 900 x 1600 mm.
11. Vodoměmá sestava musí být zabezpečena proti zamrznutí.
12. Podle zákona č. 274/2001 Sb., prováděcí vyhlášky 428, vodoměr je vždy osazen

provozovatelem, který určí typ.
13. Trubní vedení přípojek bude uloženo v nezámrzné hloubce dle ČSN. Nelze-li dodržet potřebné

krytí, musí být vodovodní potrubí chráněno nenasákavou tepelnou izolací. Nebude-li dodrženo
krytí podie normy ČSN 75 5401, nebude provozovatel vodovodů a kanalizace společnost
1.SčV, a.s. veřejnou část přípojky provozovat. Veškeré opravy a údržbu bude zajišťovat a hradit
vlastník přípojky.

14. K vodovodní přípojce bude pňložen vodič CU 4 mm2 a výstražná fóIie odpovídající barvy.
Vodící drát musí být připojen na kovové armatury a jeho konec musí být vytažen do poklopu u
zemní soupravy (spojování vodiče musí být provedeno prolisovaným spojem pro zachování

funkčností).
15. Dodržte normu TNV 75 5402 odst. 9 pro podsyp a obsyp potrubí.
16. Zachovejte veškeré nadzemní zařízení stávajícího vodovodního a kanalizačního řadu na

povrchu terénu a s tím spojené jejích výškového uložení. Poktop šoupatového uzávěru
vodovodní přípojky musí být taktéž usazen do nivelety terénu.

17. Jako provozovatel vodovodu & kanalizace požadujeme přizvat našeho pracovníka,
kontakt 601 088 506, ke kontrole provádění, uložení a napojení přípojky před záhozem,
k osazení vodoměrného zařizení, k tlakové zkoušce vodovodní přípojky. investor požádá
pracovníka 1.SčV. as. o kontrolu min. 5 pracovních dní před termínem požadované kontroly.
Ke každé kontrole investor předloží námi vydané vyjádření ke stavbě. O kontrolách budou

provedeny zápisy do Dokumentačního listu žádosti o vodovodní a kanalizační přípojku.

1. scv. „. Sídlo společnasl: Ke Kablu 971. wo oo Praha 10
Nuvuhnspodsle 93, 261 01 Pňbram Spocečnost je zapsána v obchodním rejstřncu
ukaznická ůnka1840111322 u Městského souduv Praze.oddfl B. vložka10383v

by ©VEOLIA
info©1scv.cz,ww.1$cvvcz IČ: 47549793, mě: CZ41549793



v„, ___——

\:(Q)), 1. ScV

18. Ve skutečném provedení a zaměření stavby budou uvedeny hloubky uloženého trubníhovedení, úsek, délka, materiál, průměr, spád. Bude zaměřeno místo napojení, objekt šachty navybudované přípojce, poklop šoupatového uzávěru vodovodní přípojky v místě napojení.

I. sev. ls, Sídlo spoiečnost: Ke Kablu 971. 100 00 Praha IoNovnhospodská 93. 251 0! Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka: 840111 322 u Městského soudu vPraze.oddíl B, víožka10383
by©VEOL'A

inío©1scv.cz, www.1scv,cz 3“ IČ: 47549793. DIČ: CZ47549793



?63 I'. / m. žw/ , \* é <W? '
13%! 51! €3“ý

\“ .“. gig % \

tagů? .“2 :í *— „!%-L.:.-
%k/F„.. Ěí // "***/"'i'

á/AM—ÉÝ fgě Fis
gis! .i'šin '%3
>z) Hm, MMŠQÉI\\—\ tw, ; „51sz
Ýá?\ gra; nať“
%ý\ 543%!4š5\

\ n\„u ..
'ŠÍ

„!)/;“— J&ng



__7

„

(g)) 1. SčV

1. Váš dopis zn.
ze dne APART s.r.o.

Naše značka TÚP1020800138996/20 Obránců míru 556

Číslojednací TÚPI311/20IPB 262 72 Březnice

Vyřizuje Jitka Hosenseidlová

referent technické dokumentace

Tel. I fax 318 494 210

Mobil 602 463 371

Email jhosenseidlova©1scv.cz

Datum 22.10.2020

Název stavby/Akce: Příbram 6, parc.č. 450/3, 450/1, k.ú. Březové Hory, novostavba bytového
domu.

možnost napojení na kanalizaci dle návrhu

Investor: Sebion z.s. Milín

Platnost vyjádření: 1 rok

Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty.
V případě potřeby před vypršením lhůty platnosti

vydaného vyjádření vyžádejte si nové vyjádření. Po vypršení platnosti vydaného vyjádření, zaniká

nárok na povolenou kapacitu

1.SčV, a.s. byla předložena koordinační situace s návrhem napojení objektu kanalizační přípojkou

sjejím napojením na kanalizaci, uložené na parc.č. 448/1.

Kanalizační přípojka je navržena s napojením na stávající kanalizační přípojku DN 200, vybudovanou

pro objekt na parc.č. 4001102, k.ú. Březové Hory.

Pro možné napojeni dle předloženého návrhu by bylo nutné zajistit změnu užívání stávající

kanalizační přípojky na kanalizační řad, až k místu navrženému napojení
kanalizační přípojky

pro bytový dům, s čímž souvisí dořešení níže
uvedeného:

1. Kanalizační přípojka, rekolaudovaná na kanalizační řad musí být ve vyhovujícim technickém

stavu, musí odpovídat podmínkám kanalizačního řadu, musí být zajištěno nezastavěné

ochranné pásmo kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. — viz citace zákona níže a kapacita

potrubí přípojky musí být dostatečná pro napojení bytového
domu, s ohledem na již připojené

objekty. Nutno doložit posouzení kapacity přípojky projektantem
vodohospodářem.

Výše uvedené je nutno prověřit na místě samém,
vč. kamerové prohlídky kanalizace, za

účasti 1.SčV, a.s., případně prověření u 1.SčV, a.s. objednat.
O výsledku prověření bude

proveden zápis, podepsaný pracovníky 1.SčV, a.s.

2. Trasa kanalizační přípojky, rekolaudované na kanalizační řad, musí být geodeticky
zaměřena,

zjištěn materiál. průměr a hioubka potrubí.

3. Na konci kanalizační přípojky, rekolaudované na řad, musí být osazena revizní šachta DN

1000.
4. Mezi vlastníky kanalizací (tj. městem Příbram) a vlastníkem přípojky, rekolaudované na řad,

musí být sepsána Smlouva o úpravě vzájemných práv
dle Zákona č. 274/2001 Sb. 5 8.

5. K přípojce rekolaudované na řad musí být zajištěn odborný provozovatel
a zajištěno povolení

k provozování.

6. Změnu užívání je potřeba řešit s městem Příbram, odborem investic, odborem životního

prostředí - odd. vodního hospodářství a stavebním
úřadem.

7. V případě uložení potrubí kanalizace, vč. ochranného pásma, na soukromém pozemku, je

nutné s vlastníkem pozemku sepsat smlouvu o věcném břemenu a služebnosti.

1. sev, a;.. Sídlo společnost: Ke Kablu 971, 10000 PrahMD
Novahosoodská 93. 261 01 Příbram Spctečmstie zapsána vobchodm'm rejstříku

Zákazniclélinkatedo111322 u Městského soudu v Praze, oddíl B.Vložka10383. ©

info©1scv?zwww1$cva IČ: 47549193, DIČ: c247549193
by VEOLIA



x _ _i
v.'„,

q))
_,

8. Povolení změny užívání kanalizační přípojky na kanalizační řad bude předloženo 1.Sčv, a.s.
Bude—lí vlastníkem přípojky, rekolaudované na řad jiný vlastník, než je vlastník kanalizace, na kterépřípojka napojena, musí být na přlpojce, rekoaiudované na řad, vnejblížším místě za napojením.navrženo předávací místo,

Pokud nebude kanalizační přípojka, zrekolaudovana' na kanalizační řad, předána většinovémuvlastníku kanalizace (tj. městu PB) bude vlastníkem kanalizační přípojky, zrekoaludované na řad(nebude—Ii mezi vlastníky kanalizaci dohodnuto jinak) vybudována revizní šachta DN 1000 v nejbližšímmožném místě za napojením na stávající kanalizační stoku. Revizní šachta bude vybavenaultrazvukovým měřením hladiny a dálkovým přenosem naměřených hodnot na dispečinkprovozovatele, za účelem trvalé prevence před vnikem balastních & dešťových vod do kanalizace - vizpříloha č. 1

Citace Zákona č. 274/2001 Sb, 5 23, odst. 3:
„Ochranné pásmo vodovodu a kanalizace je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího lícestěny potrubí nebo kanalizační stoky na každou stranu u vodovodních řadů a kanalizačních stok: a)do průměru 500 mm včetně, 1,5 m. b) nad průměr 500 mm, 2,5 m, c) o průměru nad 200 mm včetně,jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti podlepísmen a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m, od vnějšího líce stěny potrubí na obě strany.V ochranném pásmu budou zemní práce prováděny ručně za zvýšené opatrnosti.
V ochranném pásmu vodovodního a kanalizačního řadu lze:

a. provádět zemní práce, stavby, umísťovat konstrukce nebo jiná podobnázařízení čí provádět činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu řadu nebona kanalizační stoce nebo které by mohly ohrozit jejich technický stav nebo
plynulé provozování,

b. vysazovat trvalé porosty,
c. provádět skládky mimo jakéhokoliv odpadu,
d. provádět terénní úpravy,

jen s písemným souhlasem vlastníka vodovodu a kanalizace, případně provozovatele, pokudtak vyplývá ze smlouvy uzavřené podle 5 8 odst. 2), z.č. 27412001 Sb.
Bude-li povolena změna užívání kanalizační přípojka na kanalizační řad, kanalizační přípojkapro bytový dům musí být navržena dle Technických standardů pro vodohospodářský majetekměsta Příbram a projektové dokumentace musí obsahovat doklady uvedené v příloze č. 2.
V příloze zasíláme stávající dokumentací orientačních zákresů sítí, vyznačených čarou: vodovod —modrá, kanalizace — hnědá, vodovodní přípojky — slabší modrá, kanalizační přípojky — slabší hnědá,dešťová kanalizace a přípojky - zelenožlutá. Přípojky nejsou na situaci všechny vyznačeny. Červeněje vyznačena trasa kanalizační přípojky, určená k rekolaudaci na kanalizační řad..
Toto vyjádřenlje vydáno pouze jako podklad pro jednání o změně užívání, nikoli jako souhlasse stavbou, čí doklad k jakémukoli povolení.

S pozdravem

Jitka HosenseídlováPříloha: orientační situace
referent technické dokumentaceč.1 Vybavení RŠ měřením hladiny dešťových vod

č, 2 Obsah projektové dokumentace
NÉSXÉŠOÁPÍ: Mels, PB _ O'RM' datoĚĚĚĚŽ—Šřářnosc Ke Kablu 971. IDODOPraha wNovohospodská 93. 251 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznickálinka2840Y13322 uMěstskéhosoudu Praze.oddn8,vložka10383„ínto©19cv.cz,mww]scv.cz (Č247549793,DIČ:C;41549793 by QVEOLlA



_" &'
\\ /-/'Šš ,/"'„,„

„„ * —-_ „....—

š ., |
5: g..

5"GEM I:. u E
„:

š

) \
.

.
' __ *u

c
s o g

93. „ \ \? |

% %„QŠZ/
Š \

\ / %. %IQ

;

“'
\\šš Š' ., , sš

SŠ 5 %> “;



v

V. 1 &;
6/4

“WÁŠ
í/VÍ/Ž/4?/

(v)) 1. SčV

! Váš dopis zn.
ze dne

APART s.r.o.
Naše značka TÚP/021800008066121 Obránců miru 556
Čísio jednací TUPI033I21IPB 262 72 Březnice
Vyřizuje Jitka Hosenseidlová

referent technické dokumentace
Tel. I íax 318 494 210

Mobil 602 463 371

Email jhosenseidlova©1scv.cz

Datum 1 22021

Název stavbylAkce: Příbram 6, parc.č. 521/193, 455/24. 667/21, [3.„. 2076, 400/53, 2151, 448/1, k_ú.
Březové Hory, stav kanalizační přípojky určené k rekoiaudaci na kanalizační řad

Piatnost vyjádření: '! rok

Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě pothby před vypršením lhůty platnosti
vydaného vyjádření vyžádejte si nové vyjádření.

Pracovníky 1.scv, a.s. byla geodeticky zaměřena trasa kanatizační přípojky : ul. Šeříkové, parc.č.
521/193, až na parc.č. 448/1, k.ú. Březové Hory, byl zjištěn materiál, průměr, htoubka přípojky a
prověřen jeji stav.

Prověřenlm bylo zjištěno následující:

Kanalizační přípojka částečně z K DN 150 - nelze zkamerovat, nevyhovující stav. V další části
kanalizační přípojka z PVC DN 200, prověřena kamerou — stav vyhovující.

Pro zajištění změny užívání kanalizační přípojky na kanalizační řad a napojení bytového domu novou
kanalizační přípojkou, je nutné zajistit:

1. Kanalizační přípojku K DN 150 vyměnit, avšak s ohledem na připojení bytového domu
zkapacitnit ne dostatečnou dimenzi pro napojení bytového domu, s ohledem na již připojené
objekty (minDN 250 mm) — víz trasa červeně vyznačena na situaci.

2. Na konci kanalizační přípojky rekolaudované na řad osadit revizní šachtu DN 1000.
3. Posoudit kapacitu kanalizační přípojky DN 200, projektantem vodohospodářem, s ohledem na

požadované připojení bytového domu, v návaznosti na již připojené objekty.

Upozorněnl:

Kanalizační přípojka je uložena na veřejně přístupných pozemcích, vtrase DN 200 uložena částečně
na soukromých pozemcích. Na parc.č. 2076, je v ochranném pásmu kanalizace umístěna garáž — viz
zelené vyznačeno na přiložené situaci.

Ostatní podmínky k zajištění rekolaudace kanalizační přípojky na řad, uvedené ve vyj,č, TÚP/311120/PB
ze dne 22.10 2020, jsou platné.

Spozdravem

Ing. Bc. Ro ert Morávek Jitka H&senseidlová
generální a techn ý ředitel referent technické dokumentace

Příloha: orientain situace
Na vědomi: MěU PB — OIRM, datová zpráva
1. Sčv, a.s. Sídlo společnost 'Kablu 971, 100 00 Praha 10
Novohospodská 93. 261 O! Příbram Společnost je zapsá ' v obchodním rejstříkuzak * káh' ka840111322 Měst kéh ud Pr mana, | žk 10353 ©www re:,„mimgařsazyzzzma by VEOUA



„ ?R “ " 355. '
___—'

%“
až 71,7/ ,*

(ín'r ř """!
/—

\ | [na

áá ? \. ._
Fx OĚŠ

„\ Ě
„\

,*..
_x- 2

a:
E

*

\ M? %s./; \
: \. Q? „„ v \ \— O

6%,% \g/\„? \ WO ? ;;
©

\
$% \\ &&\ Š dě Ě

\ %, \\ \\
—- “w

\. \\ \\ €, a

. dg \ - €?\ _
_ \\

ŽŠ “ * —š

d'“ \ ./
š \ /'/ „,
\ Š* d ? \ B?? »?P'


